

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Chodník Hydinárska ulica Nitra

Objekt: SO 01 Chodník

Zhotoviteľ: jai group, s.r.o., Nitra

Dátum: 27.9.2021

Spracoval: Sabol

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

1

#### Zemné práce

2	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	16,000	2,00	32,00
			"štrková plocha 2. časť" 16,0		16,000		
			Súčet		16,000		
4	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	65,000	1,80	117,00
			"vybúranie asfaltovej plochy 2. časť" 65,0		65,000		
			Súčet		65,000		
6	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	52,000	4,00	208,00
			"vybúranie betónovej plochy 2. časť" 52,0		52,000		
			Súčet		52,000		
7	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	43,900	4,00	175,60
			"výkop 2. časť" 43,90		43,900		
			Súčet		43,900		
8	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	43,900	1,00	43,90
9	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,400	25,00	60,00
			"výkop pre múrik" 24,0*0,2*0,5		2,400		
			Súčet		2,400		
12	001	162701104	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 9000 m	m3	1,250	6,40	8,00
13	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	42,650	0,50	21,33
14	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,250	1,00	1,25
19	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	238,000	0,50	119,00
23	001	979082227	Poplatok za uloženie na skládku	t	2,125	10,00	21,25
24	001	979082241	Zákonný poplatok za uloženie na skládku	t	2,125	10,00	21,25

3

#### Zvislé a kompletne konštrukcie

27	011	310271301	Murivo PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	4,300	175,00	752,50
			172*0,5*0,2*0,25		4,300		
28	015	327361008	X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500B	t	0,015	2000,00	30,00
			"výstuž múrika" 17,0*0,888*0,001		0,015		
33	404	4044596120	Stĺpik pre zvislú dopravnú značku rúra pozinkovaná 2,5 " 76,1*3,2 akost' 11 343 DN 65, dĺžka 3,50 m	ks	1,000	30,00	30,00

4

#### Vodorovné konštrukcie

38	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,500	20,00	10,00
			"betňový múrik" 25*0,2*0,1		0,500		
			Súčet		0,500		

5

#### Komunikácie

39	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	51,000	3,70	188,70
			"chodník v mieste vjazdu" 51,0		51,000		
			Súčet		51,000		

40	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	241,000	5,50	1325,50
"chodník mimo vjazdov"					241,000		
41	221	567133105	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10, (KZC II), hr.po zhutnení 100 mm	m2	51,000	120,00	6120,00
"spevnenie chodníka v mieste vjazdov" 51,0					51,000		
Súčet					51,000		
42	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 11 (ABJ) hr.50mm	m2	53,000	20,00	1060,00
"asfaltové vjazdy" 53,0					53,000		
43	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	287,535	16,00	4600,56
44	592	5922913200	dlažba sivá 10 x 20 cm bezškárová hrúbky 6 cm	m2	286,230	10,00	2862,30

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

47	404	40447150151	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI /štvorec 500x500 mm v fluorescenčnom žltó/zelenom podklade, 750/750 mm kod IP6	ks	1,000	50,00	50,00
48	221	914001111	Osadenie zvislých dopravných značiek	ks	1,000	10,00	10,00
49	404	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	1,000	2,00	2,00
50	404	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	1,000	5,00	5,00
53	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	76,000	8,00	608,00
54	592	5922924500	obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	76,760	2,50	191,90
55	221	917813111	Osadenie odvodňovacieho žľabu šírky do 200 mm s bočnou oporou z betónu prostého C10/12,5 do lôžka do 100 mm	m	3,000	8,00	24,00
56	00	0017020101	BG Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou 500/222/20, MW 29/13	ks	5,900	120,00	708,00
57	327	327601002	BG Mriežkový rošt svetlá šírka NW 150 1000/190/40, MW 30/30 B 125 kN	ks	5,900	120,00	708,00
59	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	189,000	12,00	2268,00
"obrubník nájazdový" 189,0					189,000		
60	592	5921800140	Nájazdový obrubník 15 x 100 x 15	ks	190,890	8,00	1527,12
62	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	159,000	3,80	604,20
64	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	26,000	70,00	1820,00
65	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	67,005	6,00	402,03
66	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	67,005	1,00	67,01
67	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	67,005	2,10	140,71
68	001	979082223	Poplatok za uloženie na skládku	t	67,005	10,00	670,05
69	001	979082232	Zákonný poplatok za uloženie na skládku	t	67,005	10,00	670,05

**99 Presun hmôt HSV**

70	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	213,458	5,00	1067,29
----	-----	-----------	--	---	---------	------	---------

**Celkom**

**29 351,49**

**jai group s.r.o.**  
Farska 1339/44, 949 01 Nitra  
IČO: 45 328 919  
IČ DPH: SK202 295 7299

